Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 августа 2017 г. N 934

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ ИСПОЛЬЗОВАНИИ ЦЕННОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОГО

ФОНДА ДРАГОЦЕННЫХ МЕТАЛЛОВ И ДРАГОЦЕННЫХ КАМНЕЙ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ В ЦЕЛЯХ ЭКСПОНИРОВАНИЯ ИЛИ НАУЧНОГО ИЗУЧЕНИЯ

НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение об использовании
ценностей Государственного фонда драгоценных металлов и драгоценных камней Российской
Федерации в целях экспонирования или научного изучения на территории Российской
Федерации, утвержденное постановлением Правительства Российской Федерации от 17 января
2011 г. N 7 "Об утверждении Положения об использовании ценностей Государственного фонда
драгоценных металлов и драгоценных камней Российской Федерации в целях экспонирования
или научного изучения на территории Российской Федерации" (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2011, N 4, ст. 611; 2014, N 46, ст. 6355).

Председатель Правительства
Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ

Утверждены
постановлением Правительства

Российской Федерации
от 4 августа 2017 г. N 934

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ ИСПОЛЬЗОВАНИИ ЦЕННОСТЕЙ
ГОСУДАРСТВЕННОГО ФОНДА ДРАГОЦЕННЫХ МЕТАЛЛОВ И ДРАГОЦЕННЫХ

КАМНЕЙ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ В ЦЕЛЯХ ЭКСПОНИРОВАНИЯ
ИЛИ НАУЧНОГО ИЗУЧЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

1. Абзац первый пункта 7 после слов "ценностей Госфонда России" дополнить словами ",

экспонировании ценностей Алмазного фонда Российской Федерации, осуществляемом Гохраном
России,".

2. В абзаце втором пункта 10 слова "обеспечение страхования, транспортировки и охраны
ценностей Госфонда России" заменить словами "и экспонировании ценностей Алмазного фонда
Российской Федерации, осуществляемом Гохраном России, обеспечение страхования,
транспортировки и охраны таких ценностей".

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=0A835305F4D41D7549CC8B288826EAEEAC525C532AB752E51B1739BA7D0F9A85DA8F71B2DFFA840CCEF29353373EBCD9B8C85AAF4F9253C2T7Z5J
consultantplus://offline/ref=0A835305F4D41D7549CC8B288826EAEEAC525C532AB752E51B1739BA7D0F9A85DA8F71B2DFFA8409C3F29353373EBCD9B8C85AAF4F9253C2T7Z5J
consultantplus://offline/ref=0A835305F4D41D7549CC8B288826EAEEAC525C532AB752E51B1739BA7D0F9A85DA8F71B2DFFA8409CFF29353373EBCD9B8C85AAF4F9253C2T7Z5J

	ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	Утверждены